
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi 13. a člena Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Občine Ajdovščina (Uradni 
list RS, št. 57/09, 47/11,88/12) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 
44/12) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 22.  redni seji dne 6.12.2012  sprejel:  

 
 

SKLEP O DOLOČITVI VIŠINE SUBVENCIJE VODOVODNIH PRIKLJUČKOV  
V MALEM POLJU IN AVŽLAKU  

 
 

1. Občinski svet Občine Ajdovščina ugotavlja, da občina na svojo pobudo vodi 
investicijo v izgradnjo vodovodnih priključkov po projektu: Vodovod Col – Avžlak, št. 
2438, ki ga je izdelalo podjetje Projektiva d.o.o. v mesecu juniju 2004, in projektu: 
Vodovodni priključki Malo Polje, št. 12/21, ki ga je izdelal Detajl infrastruktura d.o.o. v 
mesecu  juliju 2012.  

2. Lastniki stavb, ki bodo podpisali pogodbo o izgradnji hišnega priključka do 
30.04.2013, so upravičeni do občinske subvencije za izvedbo vodovodnega 
priključka.  

3. Višina subvencije za vodovodni priključek se določi kot razlika med povprečnimi 
upravičenimi stroški izgradnje vodovodnega priključka in prispevkom posameznega 
lastnika stavbe, ki znaša 1500 EUR.  

 
 
      
Številka: 351-15/2009-67 
Datum: 10.12.2012 
 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak  



  
 


